RMU:26740 11-05-19 RORL-700410 001 CFE

CUENTA:83DD17A010010145

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:25 DEMANDA CONTRATADA kW:18 CORTE A PARTIR:14 AGO 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PR638J

PERIODO FACTURADO:30 JUN 25-31 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$18,078

$18,078

(DIECIOCHO MIL SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(DIECIOCHO MIL SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 782.99 0.00 782.99

Transmisión 0.00 0.00 944.48 944.48

CENACE 0.00 0.00 33.94 33.94

Generación B 0.00 0.00 1,500.88 1,500.88

Generación I 0.00 0.00 5,082.45 5,082.45